
Российская Федерация
Совет депутатов

Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области
404010, Волгоградская область  Дубовский муниципальный  район  с. Песковатка ул.Московская, 46    

Тел/факс   8-(84458) -7-34-21

РЕШЕНИЕ

  от 21 февраля  2024 г.                                                                                                № 1/3

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Песковатского сельского
поселения №  11/36 от 15.11.2017 г. «Об утверждении Бюджетного процесса в

Песковатском сельском поселении Дубовского муниципального района
Волгоградской области»

   В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения 

Совет депутатов Песковатского сельского поселения 

РЕШИЛ:

1. Изложить  часть  1  статьи11  Положения  о  бюджетном процессе  в  Песковатском
сельском поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области, в новой
редакции:

Статья  11.  Внесение  проекта  решения  о  бюджете  в  Совет  депутатов  Песковатского
сельского поселения

«Администрация  Песковатского  сельского  поселения  не  позднее  15  ноября  вносит  на
рассмотрение  Совета  депутатов  Песковатского  сельского  поселения  проект  решения  о
бюджете с показателями, установленными Бюджетным кодексом Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                     Р.Н. Щукарев
                                                        


	Российская Федерация
	РЕШЕНИЕ
	Статья 11. Внесение проекта решения о бюджете в Совет депутатов Песковатского сельского поселения


